
 

 

Duchovní správa v Horní Lhotě 
 

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B 
 
 

V týdnu od 3. do 10. května 2015 
 

 

 
 

3. května : Neděle 

5. neděle velikonoční 
sv. Filipa a Jakuba, apoštolů 

b. bílá, 401,-,407 

 

  9.00 HL.:  

10.30 DL.:  

 

Za + Květoslava a Marii Nášelovy, celou živou a + rodinu 

Za + Jaroslava a Ludmilu Máčalovy, jejich rodiče, sourozence 

a Boží ochranu pro živou rodinu 

 

4. května : Pondělí 

Ferie 

Sv. Floriána, mučedn. 

b. bílá, 403,-,40754 

  

5. května : Úterý 

Ferie 

barva bílá, 409,-,407 

  

6. května : Středa 

Sv. Jana Sarkandra, 

kněze a mučedníka 

b. červená, 660,629,407 

  

7. května : Čtvrtek 

Ferie 

b. bílá, 406,-,407  

 

16.00 HL.:  

 

Za zemřelou Marii Jankovou, dvě sestry, rodiče a dar zdraví pro 

živou rodinu. 

8. května : Pátek 

P M , Prostřednice  

všech milostí 

b. bílá, 636,-,643  

 

17.30 DL.:  

 

Za + rodinu Martincovu,Vítkovu a Boží požehnání pro živou 

rodinu. 

 

9. května : Sobota 

Ferie 

b. bílá, 401,-,407 

17.30 HL.: Za zemřelého Františka a Zdenku Odehnalovi, jejich rodiče, dar 

zdraví a Boží požehnání pro celou živou rodinu. 

 

10. května : Neděle 

6. neděle velikonoční 
b. bílá, 409,-,913 

 

 

  9.00 HL.:  

10.30 DL.:  

 

Za + Josefa Šimoníka, rodiče a Boží požehnání pro živou rodinu 

Za + Anastazii Kuželovu, manžela, sestru Ludmilu, dar zdraví a 

Boží ochranu pro živou rodinu 

 

 

 

V sobotu 16. května : 
 

Arcidiecézní eucharistický kongres v Olomouci 
 

Přihlášky na tuto pouť naší ardiciecéze společným autobusem 
prosíme do konce týdne v sakristii, nebo telefonicky 

u otce Krištofa (731402040) nebo na faře (577350293). 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Úklid kostela v Dolní Lhotě:  9. skupina 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  



3. května 2015 

5. neděle velikonoční 
 

So.:   17.30 DL.: 

Večer chval 

Za + Josefa Kráčalíka, sourozence, rodiče a Boží ochranu pro celou živou 

rodinu 

 

Ne.:  

 

  9.00 HL.:  

10.30 DL.:  

 

Za + Květoslava a Marii Nášelovy, celou živou a + rodinu 

Za + Jaroslava a Ludmilu Máčalovy, jejich rodiče, sourozence 

a Boží ochranu pro živou rodinu 

 
 

Svátky v týdnu: Dnes sv. Filipa a Jakuba, apoštolů, v pondělí sv. Floriána, mučedníka, ve středu sv. Jana 

Sarkandra, kněze a mučedníka, v pátek Panny Marie Prostřednice všech milostí. Zítra v pondělí je příprava 

rodičů prvokomunikantů na faře v Újezdě v 17.30 hodin. 

V sobotu 16. května bude v Olomouci setkání věřících u příležitosti eucharistického kongresu u nás. Dosud 

se přihlásilo velmi málo věřících. Vím, že výmluva se vždycky nějaká najde – jako práce na zahrádce apod. 

Jedná se ale o naše vyznání víry v Krista. Jsme farnost, která se stydí vyznávat svou víru? Prosím, abyste si 

našli čas na tuto pouť a přihlásili se do konce příštího týdne buď v sakristii, nebo telefonicky (čísla na vývěsce 

a ve farním věstníku). 
 

Úklid kostela v Dolní Lhotě v tomto týdnu připadá na skupinu číslo 9. 
 

 

 

Čt.: 

 

16.00 HL.:  

 

Za zemřelou Marii Jankovou, dvě sestry, rodiče a dar zdraví pro živou rodinu. 

 

 

Pá.:  
 

17.30 DL.:  

 

Za + rodinu Martincovu,Vítkovu a Boží požehnání pro živou rodinu. 

 

 

 

So.: 
17.30 HL.: Za zemřelého Františka a Zdenku Odehnalovi, jejich rodiče, dar zdraví a Boží 

požehnání pro celou živou rodinu. 

 

 

 

Ne.:  
  9.00 HL.:  

10.30 DL.:  

Za + Josefa Šimoníka, rodiče a Boží požehnání pro živou rodinu 

Za + Anastazii Kuželovu, manžela, sestru Ludmilu, dar zdraví a Boží ochranu 

pro živou rodinu 

 

 

Pastýřský list k výročí konce války 
Drazí bratři a sestry, 

rád bych Vás pozval ke třem věcem. Především k vděčné vzpomínce na ukončení druhé 

světové války, k poděkování za 70 let míru, který je pro nás velkým darem Božím. S úctou a 

vděčností děkujme za všechny, kteří pro ukončení války nasazovali životy. Modleme se za 

padlé vojáky i za všechny, kteří byli popraveni či zahynuli ve vězeních a koncentračních 

táborech. Jen z naší diecéze to bylo 34 kněží české i německé národnosti. 

Nechejte, prosím, na památku 70. výročí konce druhé světové války zvonit všechny zvony 

po dobu 7 minut v předvečer státního svátku ve čtvrtek 7. 5. 2015 v 19.30 hod. Při zvonění se 

všichni spojme v tiché modlitbě za oběti války. 

O státním svátku 8. 5. 2015 vložte do mše svaté přímluvu: Přijmi, Bože, naše poděkování, 

že žijeme v naší zemi už 70 let v míru, a prosíme Tě, uveď do svého království všechny, kdo 

zahynuli v hrůzách 2. světové války. Po mši sv. zazpívejte českou státní hymnu. Podle 

místních podmínek vykonejte krátkou modlitbu u pomníku padlých ve 2. světové válce. 

Přijměte, prosím, také moje pozvání na Diecézní eucharistický kongres v Olomouci, o němž 

už víte. Na pátek 15. května zvu všechny děti, které chodí do náboženství, na pátek večer zvu 

mládež a na sobotu 16. května vás všechny.  



V neděli 17. května oslavíme na Svatém Kopečku u Olomouce dvacáté výročí návštěvy 

svatého papeže Jana Pavla a svatořečení blahoslaveného Jana Sarkandra a blahoslavené 

Zdislavy. Na mši svatou přijede někdejší papežův sekretář a současný arcibiskup Krakova 

kardinál Stanislav Dziwisz. 

Těším se na setkání s Vámi a ty, kteří se nemohou účastnit, prosím o modlitbu. 

Všem ze srdce žehná  

arcibiskup Jan  

 

(Přečtěte, prosím, v ohláškách nedělní mše svaté 3. května.) 

 

 

 
 


